

**Nordic Total Byg ApS**  
**CVR-nr. 35484590**  
**Industriparken 15**  
**6630 Rødding**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.01.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans Erik Brink

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nordic Total Byg ApS  
Industriparken 15  
6630 Rødding

CVR-nr.: 35484590  
Stiftet: 01.10.2013  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

### **Direktion**

Hans Erik Brink

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 25A  
Postboks 454  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er nybyggeri og renoveringsarbejder inden for industri og landbrug og med speciale i epoxy-opgaver samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2013/14 realiseret et overskud på 229 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>590.418</b>	<b>711.168</b>
Personaleomkostninger	1	(286.006)	(487.798)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>53.239</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>304.412</b>	<b>276.609</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		53.200	13.503
Andre finansielle indtægter		3.994	18.218
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(23.200)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.339)</u>	<u>(12.465)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>316.067</b>	<b>295.865</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(87.012)</u>	<u>(60.057)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>229.055</u></b>	<b><u>235.808</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>229.055</u>	<u>235.808</u>
		<b><u>229.055</u></b>	<b><u>235.808</u></b>

**Balance pr. 30.09.2015**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	0	24.232
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>24.232</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.264	686.547
Igangværende arbejder for fremmed regning	46.769	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	758.436	1.084.868
Periodeafgrænsningsposter	197.987	173.892
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.745.456</b>	<b>1.945.307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>730</b>	<b>71.064</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.746.186</b>	<b>2.040.603</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.746.186</b>	<b>2.040.603</b>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		464.863	235.808
<b>Egenkapital</b>		<b>544.863</b>	<b>315.808</b>
Udskudt skat		43.575	40.865
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>43.575</b>	<b>40.865</b>
Bankgæld		500.846	502.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.572	80.064
Gæld til tilknyttede virksomheder		279.573	815.063
Skyldig selskabsskat		103.494	19.192
Anden gæld		188.263	266.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.157.748</b>	<b>1.683.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.157.748</b>	<b>1.683.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.746.186</b>	<b>2.040.603</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	235.808	315.808
Årets resultat	0	229.055	229.055
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>464.863</b>	<b>544.863</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	275.908	471.857
Andre omkostninger til social sikring	7.184	9.485
Andre personaleomkostninger	2.914	6.456
	<u><b>286.006</b></u>	<u><b>487.798</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(53.239)
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(53.239)</b></u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u><b>511.000</b></u>	<u><b>439.000</b></u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HEB Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant nom. 500 t.kr. i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel, drivmidler og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer, varelagre og driftsmateriel udgør 1.547 t.kr.